Министерство образования Российской Федерации

Управление образования администрации г. Хабаровска

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 67

ПРИКАЗ

от  15 сентября .2010г.

№______

О назначении координатора по введению ФГОС НОО

С целью обеспечения перехода МОУ СОШ № 67 на ФГОС НОО приказываю:

1.      Назначить
Юревич Марину Геннадьевну – заместителя директора по УВР (начальная школа) координатором введения ФГОС НОО в школе.

Директор МОУ СОШ № 67_______________Э.Ю. Мешкова